donum.
Memorandum quod magna pars istius terrae tenetur de Thoma

de Staunton per servitium iiij soUdorum et sex denariorum per

1 The last five names are written by a later hand.
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annum, unde ij solidos ix d ad festum Sancti Michaelis, et xxj d ad
Pascham. Thomas de Staunton quietum clamavit totum.
Abbas Sancti Jacobi et tenentes sui j mesuagium iiij cotagia et Lans. f. ib.

tres virgatas terrae (in Herleston de manerio de Neubotle).

Tenentes de eodem Abbate de feodo de Neubotle. Lans. f. 55a.

dimidia virgata terrae vocatur Markanntes Lond xxxij acras et

dimidiam. Tenants of

dimidia virgata terrae Johannis Sebod xxxij acras et dimidiam. the Abbot of

dimidia virgata vocata Pinede Roden xxxij acras et dimidiam. St James in

dimidia virgata xxxviij acras. the fee of

dimidia virgata xxix acras. Neubotle-
dimidia virgata Johannis le Breustere xxxij acras. grove.

Ricardus Breustere de terra Cous j acra.

Thomas fihus Johannis fih Simonis Hare j acra.

Summa istius panelU ^^^ xviij acre et dimidia.

Et sic habet abbas Sancti Jacobi in dominico et tenura de terra

prato et pastura de feodo de Neubotle in Herleston tenta de Thoma
de Stauntone ccclxxvij acras dimidiam per minus centum.
Item idem abbas tenet in dominicis suis dimidiam virgatam terrae

de feodo regis quod solebat pertinere ad mesuagium Roberti
Branfelde et continet xxxvj acras.

Item tenetur de dicto abbate j virgatam terrae de feodo de Berk-
hamsted quod continet Ixvij acras.

Item idem tenet de bruera xlij acras j rodam et vij acras.

Summa istius panelli
"^f^

xj acrae,

Et sic habet abbas Sancti Jacobi in dominico et tenura de terra

prato pastura et bruera de omnibus feodis in Herleston per minus
centum. dxxviij acrae et dimidia.

Summa virgatarum tenurae abbatis vj dimidiae et
j
quarterium.

De abbate Sancti Jacobi Norhamptonae. Lans. f. 14a

Noverint universi ad quos praesens scriptum pervenerit quod cura Settlement of

mota esset controversia super pluribus articulis inter abbatem et dispute

conventum Sancti Jacobi Norhamptonae ex parte una, et Henricum between the

de Bray de Herleston, Johannem quondam filium ejus ex altera; Abbot of

primo eo quod idem Henricus et Johannes filius suus manus St James and
violentas injecerunt in quondam fratrem eorum et conversum Henry, grand-
scilicet in Robertum de Richeresthrap ; secundo quod idem father of

Henricus levavit quoddam fossatum in praejudicium et gravamen Henry de
ac nocumentum liberi tenementi eorum in villa de Herleston ; tertio Bray, in 1252.
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quod dicti abbas et conventus non erant content! de excambiis
factis inter ipsos et dictum Henricum de quibusdam chevescis in
eadem villa

;
quarto quod dicti abbas et conventus petebant a dicto

Henrico xv buttas terrae in villa de Herleston de jure ad eosdenx
pertinentes ut dicebatur. Super hiis et omnibus aliis habita diligenter
tractatu inter partes ad instantiam quorundum amicorum omnes
controversiae et omnes lites conquieverunt in hunc modum, videlicet,

quod dicti partes omnes ad invicem actiones conpetentes sibi penitus
remiserunt. Et dictus Henricus de Bray pro anima sua et animabus
antecessorum et successorum suorum dedit praedictis abbati et

conventui in liberam puram et perpetuam elemosinam quoddam
mesuagium cum una acra terrae, et dimidia cum suis pertinentiis
in villa de Herleston. Illud silicet mesuagium cum dicta acra terrae
et dimidia quod jacet ante portam dictorum abbatis et conventus
in eadem villa, prout carta quam dicti abbas et conventus de dicto
Henrico habent testatur. Praeterea dedit eisdem unam chevescam
quae jacet ad le old Milne Hul juxta terram dictorum abbatis et
conventus. Sciendum vero est quod omni tempore aperto praedictus

Lans. f. 14b. Henricus et heredes sui unam facient aperturam in supradicto
fossato per quam animalia praedictorum abbatis et conventus libere

possint ingredi et egredi ad suam pasturam nisi aliunde^ ad dictam
pasturamcom[m]odeetsinegravamine et nocumento ingredi et egredi
poterunt. Concesserunt etiam dicti abbas et conventus pro se et

successoribus suis et praedictus Henricus pro se et heredibus suis

quod omnia excambia tunc facta inter eos rata de cetero permaneant
et firma in perpetuum, et quod de cetero non movebunt praedicti
abbas et conventus aliquam querelam in aliqua curia contra dictum
Henricum de dictis xv buttis in villa de Herleston : ad h itc omnia
praedicta fideliter et sine dolo vel fraude tenenda mutuo se obliga-

verunt; et ad majorem securitatem huic scripto in modum cyro-
graphi confecto utroque pars alternatim sigillirm suum apposuit.
Hiis testibus Domino Eustachio de Watford, domino Simone de
Throp militibus, magistro Waltero Huldeburgh tunc decano
Norhamptonae, magistro Willelmo de Lyndeseie, Ricardo de
Herleston clerico, Petro de Thenerchebray, Ricardo le Kyngesman,
Hugone de Brinton clerico. Ricardo de Sancta Margareta clerico,

Thoma de Traversle, Willelmo de Langeleye et aliis.

ffactum est hoc scriptum die martis proxima post festum Sancti
Johannis Baptistae anno gratiae millesimo cclij.

1 From here Cott. f . 26a is the same. Cott. S. 25a and b are missing.
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Notum.i

Illud fossatum de quo loquitur in scripto praecedenti modo
parum vel nihil apparet et fuit inter herbagium praedictorum.
Abbatis et conventus et herbagium Henri ci de Bray super curiam
Henrici Sebode ex parte boriali et ubi idem Henricus Sebode habuit
nunc unam peciam herbagii de praedicto Henrico de Bray in ex-

cambium pro le Neweyerd.

Sciant praesentes et futuri quod ego Theobaldus filius Willelmi Lans. f. 6ob.

Dachet de Northamptona dedi etc. Henrico de Bray de Herles-

ton quoddam annuum redditum sex solidorum et duorum denari- Gift to the
orum cum dominiis et omnibus pertinentiis suis ad terminos inde Abbey of

debitos et consuetos de tenentibus et tenementis subscriptis in per- St James by
petuum percipiendis, videlicet, de tenementis quod Abbas Sancti Henry de
Jacobi extra Norhamtonam tenet in le Berewardes Strete Norhan- Bray in 1323.
tonae quod quondam fuit personae de Whelton iiij solidos, quod
quidem tenementum situatum est juxta tenementum Willelmi de
Lodelawe ex parte una, et tenementum Willelmi le Rows ex parte
altera, et de tenemento quod Rogerus de Issham tenet in vico Sancti
Martini Xorhamptonae juxta tenementum Egidii de Flore ex parte
una et tenementum de cornera quod quondam fuit Johannis le

Peyntour ex altera, duos solidos et duos denarios, habendum et

tenendum et ad terminos inde debitos et consuetos percipiendum
totum praedictum redditum annuum cum dominiis escaetis releviis

emptionibus venditionibus et ahis quibuscunque juribus et perti-

nentiis suis praefato Henrico de Bray heredibus et assingnatis suis

in perpetuum solute et quiete ab omni servitio alicui inde faciendo.
Et ego dictus Theobaldus et heredes mei totum praedictum redditum
annuum sex sohdorum et duorum denariorum cum praedictis Lans. f. 6ia.
dominiis escaetis releviis emptionibus venditionibus et ahis quibus-
cunque juribus et pertinentiis suis praefato Henrico de Bray heredi-
bus et assingnatis suis, contra omnes gentes warantizabimus et

defendemus in perpetuum. In cujus rei testimonium praesenti cartae
sigillum meum apposui. Hiis testibus Roberto le Rows tunc Maiore
villae Xorhamptonae, Willelmo de Burgo, et Johanne de Spaldewik
tunc BalUvis, Johanne le Wedour, Willelmo le Wolf, Ricardo de
Cancellis, Willelmo de Schevesby, Augustino Wisman. Roberto de
Cancelhs, Johanne de Bedeford, Johanne de Houton clerico et aliis.

1 Cott, 26a.
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Datum Norhamptonae primo die Novembris anno regni regis

Edwardi fih regis Edwardi septimo decimo.